SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ IFPA

CAMPUS ANANINDEUA

COMISSÃO DE PERMANÊNCIA E ÊXITO

EDITAL Nº 12/2023

CHAMADA PÚBLICA PARA CONTINUIDADE DE ESTUDOS

ERRATA Nº 1

A Comissão de Permanência e Êxito do Campus Ananindeua/IFPA,

instituída pela Portaria nº 048/2023 GAB/Ananindeua, no uso de suas atribuições

torna público a  Errata nº 1 do Edital nº 12/2023, com alterações Item 9. DO

CRONOGRAMA.

Cronograma no Edital

Cronograma alterado

DATA  ATIVIDADE

26/01/2024 Publicação do resultado preliminar

26/01/2024 a 27/01/2024  Período de interposição de recurso contra o resultado preliminar

29/01/2024 Publicação dos resultados dos recursos contra o resultado

29/01/2024 Publicação do resultado final

30/01/2024 a

31/01/2024

Período de comparecimento do estudante a CPE para

assinatura do Termo de Compromisso

30/01/2024 a

31/01/2024

Período de matrícula por concessão de retorno pela

Secretaria Acadêmica do Campus Ananindeua

Comissão de Permanência e Êxito do Campus Ananindeua/IFPA

Portaria nº 048/2023 GAB/Ananindeua

		2024-01-26T16:22:59-0300